

OFFICE OF THE PROFESSOR DIRECTOR LPS INSTITUTE OF CARDIOLOGY, KANPUR

Let. NO. 1377/HRS/2013

Dated: 23.08.2013

TENDER NOTICE

The sealed tenders (Separate tender to be submitted for each equipment) on prescribed tender form on two bid system (Technical & Financial bids in separate sealed envelopes) are invited from high quality Reputed Indian Manufacturing Firms or Reputed Distributors of Foreign Manufacturing Firms, for supply and installation of the various equipments/items for the LPS Institute of Cardiology, Kanpur. Tender forms can be purchased between the dates **16.09.2013 To 19.10.2013** on cash payment of tender fee (non-refundable) recorded against each equipment as mentioned in the under noted table, from the office of the Director, LPS Institute of Cardiology, Kanpur during office hours on all working days between 10.00 AM to 5.00 PM. Tenders should reach in the office of Director as aforesaid, up to **date: 25.10.2013 till 12.00 AM**. The tender notice number & name of item quoted must be super scribed on the top of each envelope. Technical bids of the tenders received, will be opened by 1.00 PM on **date 25.10.2013** In the office of the Director as aforesaid, in the presence of tenderers or their authorized representative. If the due date falls on a holiday, the next working day will be treated as the due date. Late / Delayed tenders due to any reason, postal delay or otherwise shall in no case be accepted. All the terms and conditions and technical specifications of equipment/jobs, mentioned in the tender documents, will be considered the integral part of this notice. In case of any legal dispute, the legal jurisdiction shall be court of law at Kanpur U.P. India. This tender notice can be viewed on **DGME, UP, website: www.updgme.in & State govt. website: www.upgov.nic.in**.

EQUIPMENT LIST

Tender No.	Equipment name	Tender Price	Qty.	Earnest Money
1351	Flat Panel Detector Cathlab with accessories & turn for Coronary Angiography & Interventions with Online UPS & Generator for complete Cathlab with buyback of Old Cathlab of Siemens - 20 Yrs old.	Rs. 500 + Vat	1	4 lac
1352	EPS System for Cath Lab	Rs. 500 + Vat	1	1 lac
1353	Intra Vascular Ultrasound system (IVUS) for Coronary & Peripheral Vessels	Rs. 500 + Vat	1	1 lac
1354	F.F.R. for Cath Lab	Rs. 500 + Vat	1	1 lac
1355	Central Monitoring Station for Existing Bedside Monitors	Rs. 500 + Vat	2	1 lac
1356	Modular OT (Inspection of Site is essential)	Rs. 500 + Vat	1	2 lac
1357	Fully Automatic Electromechanical Imported OT Table for CVTS operations with Buy Back of Old Imported Mechanical OT Table more than 10 years old.	Rs. 500 + Vat	2	50 Thousand
1358	Imported Ceiling Mounted Cold LED OT Light with Video Camera & Recording System with Buyback of old Ceiling Mounted Halogen Lights of Dr Mac, Germany - 17 Yrs old	Rs. 500 + Vat	2	50 Thousand
1359	Head Light with video system with buyback of old Halogen Twin Beam Head Light & 300 watt Xenon Head Light of Luxtech, USA - 15 Yrs old	Rs. 500 + Vat	2	20 Thousand
1360	Echo Machine with TEE Probe for OT	Rs. 500 + Vat	2	50 Thousand
1361	Portable Trolley Mounted Ultrasound machine with Abdominal probe for post operative intensive care ward	Rs. 500 + Vat	1	5 Thousand
1362	Radio Frequency Surgical Ablator for Atrial Fibrillation	Rs. 500 + Vat	1	70 Thousand
1363	Chrayo Surgical Ablator for Atrial Fibrillation	Rs. 500 + Vat	1	80 Thousand
1364	Harmonic/Ultrasound Based LIMA Harvesting System	Rs. 500 + Vat	1	30 Thousand
1365	Hemodialysis Machine for CVTS ICU	Rs. 500 + Vat	1	25 Thousand
1366	Imported Surgical Instruments with 10 yrs Guaranty	Rs. 500 + Vat	2	20 Thousand
1367	Visualization System for Vascular Surgery with Telescope with All Accessories to be used with Existing Camera System	Rs. 500 + Vat	1	5 Thousand
1368	Equipment Cart Imported with minimum for shelf, with mounting facility for LCD Monitor, for All Equipments of Key hole Surgery, with Buyback of old equipment Trolley 10 Yrs old.	Rs. 500 + Vat	1	5 Thousand
1369	Advanced Anesthesia Work Station with Buyback of old Anesthesia Trolley – 20 Yrs old.	Rs. 500 + Vat	1	50 Thousand
1370	Flexible Fiber optic Intubation Scope	Rs. 500 + Vat	1	10 Thousand
1371	Automatic Generator with Canopy with Auto synchronization and AMF panel Turn Key, 750 KVA – 2 nos. (with buyback of (1) 180 KVA – 2 nos. – purchase dt: 21.9.05, (2) 100 KVA – 1 no. – purchase dt: 4.12.03, (3) 62 KVA – 2 nos. – purchase dt: 12.11.02 Total – 5 nos. Generator)	Rs. 500 + Vat	2	1.5 lac
1372	Central Medical Gases Equipment & Lines (Rate contract shall be done for different equipments and the actual quantity shall be decided as per requirement)	Rs. 500 + Vat	R/C	40 Thousand
1373	High Power Bedside Mobile X-Ray machine with Buyback of old portable X-ray Machines, more than 8 yrs old.	Rs. 500 + Vat	4	40 Thousand
1374	High Frequency X-ray Machine with Console (Without X-ray Table & Column) to be fitted with our present system.	Rs. 500 + Vat	1	10 Thousand
1375	Latest Technology 500 MA X-ray Machine with Turnkey Project with buyback offer of – 35 Yrs old Wipro GE 500 MA X-ray Machine.	Rs. 500 + Vat	1	20 Thousand
1376	Automatic Bed Pan Washer	Rs. 500 + Vat	3	3 Thousand

Separate tender should be purchased for each item and tender of each item is to be sealed and submitted in separate envelopes.

Director
LPS Institute of Cardiology
Kanpur

कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

पत्र सं०: 1377 / हरोस / 2013

दिनांक 23.08.2013

निविदा सूचना

हृदय रोग संस्थान, कानपुर, में विभिन्न प्रकार के चिकित्सकीय उपकरणों (प्रत्येक उपकरण हेतु पृथक निविदा देनी होगी) की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु उच्च गुणवत्ता वाली ख्यातिप्राप्त भारतीय निर्माता फर्मों अथवा विदेशी निर्माता फर्मों के अधिकृत भारतीय वितरकों से टू बिड सिस्टम पर आधारित मुहरबन्द निविदायें निर्धारित निविदा प्रपत्र पर (तकनीकी एवं वित्तीय भाव पक्ष की निविदायें पृथक-पृथक लिफाफों में सील की गयी) आमंत्रित की जाती हैं। निर्धारित निविदा प्रपत्र निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर, के कार्यालय से कार्यदिवसों में दिनांक **16.09.2013** से **19.10.2013** तक प्रतिदिन प्रातः **10:00** बजे से अपराह्न **5:00** बजे तक, निम्न तालिका में लिखित निर्धारित निविदा शुल्क, जो किसी भी दशा में वापस नहीं होगा, का नगद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकते हैं। प्रत्येक लिफाफे पर निविदा **नोटिस संख्या** तथा **आफर किये गये आइटम** का नाम अनिवार्य रूप से अंकित होना चाहिए। मुहरबन्द निविदायें दिनांक **25.10.2013** को मध्याह्न **12:00 बजे तक** अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में जमा की जायेगी। प्राप्त निविदाओं के तकनीकी भावपक्ष (टेक्निकल बिड्स) दिनांक **25.10.2013** को अपराह्न **1:00** बजे निदेशक कार्यालय में निविदादाताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जायेगी। यदि निर्धारित तिथि पर अवकाश पड़ जाता है तो अगले कार्य दिवस को देय तिथि माना जायेगा। विलम्बित अथवा देर से प्राप्त निविदाओं को किसी भी दशा में स्वीकार नहीं किया जायेगा। निविदा प्रपत्र में उल्लिखित सभी शर्तें तथा उपकरणों के तकनीकी स्पेसिफिकेशन्स को इस निविदा सूचना का अभिन्न अंग माना जायेगा। इस निविदा सूचना को चिकित्सा शिक्षा, महानिदेशालय की वेबसाइट www.updgm.in पर तथा उत्तर प्रदेश सरकार की वेबसाइट www.upgov.nic.in पर देखा जा सकता है।

उपकरणों की सूची

निविदा संख्या	उपकरण का नाम	निविदा शुल्क	उपकरण की संख्या	धरोहर धनराशि
1351	फ्लैट पैनेल डिटेक्टर कैथलैब विद एक्सेसरीज एवं टर्न फार कारोनरी एन्जियोग्राफी एण्ड इन्टरवेन्सन्स विद आनलाईन यूपीएस एण्ड जेनरेटर फार कम्पलीट कैथलैब विद बाईबैक ऑफ ओल्ड कैथलैब आफ सीमेन्स 20 वर्ष पुरानी	रु 500 + वैट	1	4 लाख
1352	ई0पी0एस0 सिस्टम फार कैथ लैब	रु 500 + वैट	1	1 लाख
1353	इन्ट्रा वैस्कुलर अल्ट्रासाउण्ड सिस्टम फार करोनरी एण्ड पेरिफेरल वेसल्स	रु 500 + वैट	1	1 लाख
1354	एफ0एफ0आर0 फार कैथ लैब	रु 500 + वैट	1	1 लाख
1355	सेन्ट्रल मॉनिटरिंग स्टेशन फार एक्जिस्टिंग बेडसाइड मॉनीटर्स	रु 500 + वैट	2	50 हजार
1356	माड्युलर ओ0टी0 (साइट का निरीक्षण करना अनिवार्य है)	रु 500 + वैट	1	2 लाख
1357	सी0वी0टी0एस0 अपरेशन हेतु फुल आटोमेटिक इलक्ट्रोमेकेनिकल इम्पोर्टेड ओ0टी0 टेबल विद बाई बैक आफ ओल्ड इम्पोर्टेड मेकेनिकल टेबल 10 वर्ष से अधिक पुरानी	रु 500 + वैट	2	50 हजार
1358	ठण्डे शुद्ध प्रकाश वाली आयातित सीलिंग माउण्टेड एल0ई0डी0 ओ0टी0 लाईट विद वीडियो कैमरा एण्ड रिकार्डिंग सिस्टम विद बाईबैक आफ ओल्ड सीलिंग माउण्टेड हैलोजन लाइट्स ऑफ डा0 मैक, जर्मनी 17 वर्ष पुरानी	रु 500 + वैट	2	50 हजार
1359	हेड लाईट विद वीडियो सिस्टम विद बाईबैक ऑफ ओल्ड 150 वाट हैलोजन दिवन बीम हेड लाईट तथा 300 वाट जीनान हेड लाईट आफ लक्सटेक, यू.एस.ए. 15 वर्ष पुरानी	रु 500 + वैट	2	20 हजार
1360	ईको मशीन विद टी0ई0ई प्रोब फार ओ0टी0	रु 500 + वैट	2	50 हजार
1361	पोर्टेबल ट्राली माउण्टेड अल्ट्रासाउण्ड मशीन विद एडमिनल प्रोब फार पोस्ट आपरेटिव इन्टेन्सिव केयर वार्ड	रु 500 + वैट	1	5 हजार
1362	रेडियो फ्रिक्वेन्सी सर्जिकल एबलेटर फार एट्रियल फिब्रिलेशन	रु 500 + वैट	1	70 हजार
1363	कायो सर्जिकल एबलेटर फार एट्रियल फिब्रिलेशन	रु 500 + वैट	1	80 हजार
1364	हारमोनिक/अल्ट्रासाउण्ड बेस्ड लीमा हारवेस्टिंग सिस्टम	रु 500 + वैट	1	30 हजार
1365	हिमोडायलिसिस मशीन फार सीवीटीएस आई0सी0यू0	रु 500 + वैट	1	25 हजार
1366	आयतित सर्जिकल इन्स्ट्रूमेन्ट्स 10 वर्ष की वारण्टी सहित	रु 500 + वैट	2	20 हजार
1367	विजुअलाइजेशन सिस्टम फॉर वैस्कुलर सर्जरी विद टेलीस्कोप विद आल एक्सेसरीज टु बी यूज्ड विद एक्जिस्टिंग कैमरा सिस्टम	रु 500 + वैट	1	5 हजार
1368	इक्युपमेन्ट कार्ट इम्पोर्टेड विद मिनिमम फोर शेल्फ, विद माउन्टिंग फैंसिलिटी फार एलसीडी मानीटर, फार आल इक्युपमेन्ट्स आफ की होल सर्जरी, विद बाईबैक ऑफ ओल्ड इक्युपमेन्ट ट्राली 10 वर्ष पुरानी	रु 500 + वैट	1	5 हजार
1369	एडवान्सड एनेस्थीसिया वर्क स्टेशन विद बाईबैक आफ ओल्ड एनेस्थीसिया ट्राली 20 वर्ष पुरानी	रु 500 + वैट	1	50 हजार
1370	फ्लेक्सिबुल फाइबर ऑप्टिक इन्ट्यूबेशन स्कोप	रु 500 + वैट	1	10 हजार
1371	आटोमेटिक जनरेटर विड कैनोपी विद आटो सिन्क्रोनाइजेशन एण्ड एएमएफ पैनेल टर्न की, 750 केवीए— दो अदद (विद बाई बैक आफ 180 केवीए के दो— कय तिथि 21.09.2005, 100 केवीए का एक—कय तिथि 04.12.2003 एवं 62.5 केवीए के दो—कय तिथि 03.06.1999 अर्थात् कुल— पाँच जेनरेटर्स)	रु 500 + वैट	2	1.5 लाख
1372	सेन्ट्रल मेडिकल गैसोज उपकरण एवं लाईन्स (विभिन्न उपकरणों का दर अनुबन्ध किया जायेगा और वास्तविक मात्रा का निर्धारण आवश्यकतानुसार होगा)	रु 500 + वैट	दर/अनुबन्ध	40 हजार
1373	हाई पावर बेड साइड मोबाइल एक्सरे मशीन बिद बाई बैक आफ ओल्ड पोर्टेबल एक्सरे मशीन्स 8 वर्ष से अधिक पुरानी	रु 500 + वैट	4	40 हजार
1374	हाई फ्रिक्वेन्सी एक्सरे मशीन विद कन्सोल (विदाउट एक्सरे टेबुल एण्ड कालम) टू बी फिटेड विद अवर प्रेजेन्ट सिस्टम	रु 500 + वैट	1	10 हजार
1375	लेटस्ट टेक्नोलॉजी 500 एम0ए0 एक्सरे मशीन विद टर्न की प्रोजेक्ट विद बाई बैक आफर आफ— 35 वर्ष पुरानी विप्रो जी 500एम0ए0 एक्सरे मशीन	रु 500 + वैट	1	20 हजार
1376	आटोमेटिक बेड पैन वाशर	रु 500 + वैट	3	3 हजार

प्रत्येक उपकरण के लिए अलग-अलग निविदा प्रपत्र क्रय करने होंगे तथा प्रत्येक उपकरण हेतु निविदा अलग-अलग लिफाफों में जमा की जायेगी।

निदेशक

हृदय रोग संस्थान, कानपुर